ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                               Pinheiro Machado, 3 de agosto de 2015.

Oficio Nº 084/GAB/SMA

Ao Exmo Sr
GEOVANE DUTRA TEIXEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua Humaitá, Centro
96 470 000 – Pinheiro Machado,RS

Assunto: Informação
Ref.: Oficio nº 167/2015

 Senhor Presidente

1. Atendendo o contido no documento em referencia, informamos  o que
segue:

Vereador Renato Rodrigues

Proposição Nº 061/2015 – A proposição foi encaminhada a Secretaria Municipal de
Obras, Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento.

Vereador Fabio Ferreira Dias

Proposição Nº 052 e 053/2015 –  A proposição foi encaminhada a Secretaria
Municipal de Obras, Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento.

Vereador Rogério Gomes de Moura e Luiz André Valente Gregório

Proposição Nº 023/2015 –  Os dados solicitados já foram informados à essa Casa
Legislativa, atendendo solicitação do Sr Vereador Fabio Ferreira Dias.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

Proposição Nº 024/2015 –  A proposição foi encaminhada a Secretaria Municipal de
Obras, Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento.

Proposição Nº 025/2015 –  Como fica evidenciado no art. 6º do Projeto de Lei
sugerido na proposição, tal procedimento implica em criação de despesas ao erário
público, o que, atualmente torna-se inviável.

 Atenciosamente,

       José Felipe da Feira
                   Prefeito Municipal